PALETES

Caixas em Plastico | KLT

R-KLT Lisas
Bl Ref. do produto
B Peso
&  Volume
P3¢ Dimensdes externas
Dimensdes Internas

e Disponiveis em 2 cores standard:
Azul RAL 5003
Cinza RAL 7001

CAIXAS

PNRKLT3215
0,573Kg

5,3L
300x200x147mm

243x162x129mm

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




